
 

 

1 di 3 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN 

BIOINFORMATICA E DATA SCIENCE – A.A. 2023/2024 
 

IL RETTORE 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1233 del 13.06.2023 con il quale viene istituito per l’a.a. 2023/2024 il Master 
universitario di II livello in BIOINFORMATICA E DATA SCIENCE 

Richiamato il verbale del 04.03.2024 del Collegio dei Docenti del Master universitario di II livello in 
BIOINFORMATICA E DATA SCIENCE - a.a. 2023/2024 in cui si nomina la Commissione di valutazione per 
l’ammissione al master universitario 

Richiamato il DR rep. n.  441 del 08.03.2024 con il quale è stata nominata la commissione per l’ammissione 
al Master universitario di II livello in BIOINFORMATICA E DATA SCIENCE - a.a. 2023/2024 

Richiamato il verbale del 14.03.2024 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di II livello in BIOINFORMATICA E DATA SCIENCE - a.a. 2023/2024 dove viene stilata la 
graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di II livello in 
BIOINFORMATICA E DATA SCIENCE - a.a. 2023/2024: 
 

  cognome nome punti  
1 DEMARIA ELENA 30 Ammessa/o 

2 PETRIN SARA 30 Ammessa/o 

3 GENOVESE MASSIMO 30 Ammessa/o 

4 RIZZO FLAVIO 30 Ammessa/o 

5 BONOMI GIOVANNA 30 Ammessa/o 

6 Donnini SANDRA 30 Ammessa/o 

7 DEL CONSOLE PIERCARLO 29 Ammessa/o 

8 DI EGIDIO LAURA 29 Ammessa/o 

9 DEL TESTA ROBERTA 29 Ammessa/o 

10 TIRIBILLI ELEONORA 29 Ammessa/o 



 

 2 di 3 

11 FERRARA CARMEN GAIA ROSSELLA 29 Ammessa/o 

12 PRANZINI ERICA 29 Ammessa/o 

13 LUONGO FRANCESCA PAOLA 29 Ammessa/o 

14 FURINI GIULIA 29 Ammessa/o 

15 MARTELLA MARIANNA 29 Ammessa/o 

16 STETCO ANDREA CLAUDIO 28 Ammessa/o 

17 CALDARAZZO GIULIA 28 Ammessa/o 

18 CARRERA MAYA 28 Ammessa/o 

19 VENTURA SOFIA 28 Ammessa/o 

20 SELLATHURAI SHAILA 28 Ammessa/o 

21 SALVUCCI ALESSIA 28 Ammessa/o 

22 MORRONI JACOPO 28 Ammessa/o 

23 VALENTE ALESSANDRO 28 Ammessa/o 

24 SARDELLA ANGELO 28 Ammessa/o 

25 CUCCO FRANCESCO 28 Ammessa/o 

26 TARALLO EVA LUNA 27 idonea/o non ammessa/o 

27 NOTARNICOLA SARA 27 idonea/o non ammessa/o 

28 FESTUCCIA ROBERTO 27 idonea/o non ammessa/o 

29 SEVERINI MAILA 27 idonea/o non ammessa/o 

30 CENCI MAURIZIO 27 idonea/o non ammessa/o 

31 DI CHIARA SILVIA 26 idonea/o non ammessa/o 

32 YLLI SARA 26 idonea/o non ammessa/o 

33 RAINONE VANESSA 26 idonea/o non ammessa/o 

34 ADDESSO ALDO 26 idonea/o non ammessa/o 

35 BRUNELLO FEDERICO 26 idonea/o non ammessa/o 

36 POTI' STEFANO 25 idonea/o non ammessa/o 

37 LABRUNA VITTORIO 24 idonea/o non ammessa/o 

38 ANCHESI IVAN 24 idonea/o non ammessa/o 

39 MAGGIO ROSALINDA 23 idonea/o non ammessa/o 

40 PILLONI ANDREA 23 idonea/o non ammessa/o 

41 GONZI STEFANO 23 idonea/o non ammessa/o 

42 REALE GIUSEPPE 22 idonea/o non ammessa/o 

43 RIVELA ELISABETTA 22 idonea/o non ammessa/o 

 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 



 

 3 di 3 

Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 

 


		2024-03-19T12:44:11+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2024-03-20T08:26:48+0100
	IT
	Donatella Parrini


		2024-03-20T13:50:29+0100
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-03-21T13:05:16+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-03-21T15:17:46+0100
	ROBERTO DI PIETRA


		2024-03-25T10:36:27+0100
	IT
	Annalisa Manganelli




